
LUNCH
Het Team van Café 't Hemeltje staat in deze periode elke dag klaar voor u vanaf 10:00 uur.

Onze keuken is geopend van 12:00-22:00 uur

KLASSIEKERS
3,75

 
6,25

 
6,75

 
11,75

 
12,25

 
9,75

 
10,75
10,25

Brood met smeersels 
met huisgemaakte kruidenboter &
tapenade
Tomatensoep
huisgemaakt, met stukjes kip
Uiensoep
gegratineerd & huisgemaakt
Gamba's al Ajillo
gebakken met verse pepers & knoflook
Runder-Carpaccio
met pittenmix & oude kaas
Huisgemaakte Garnalenkroketjes
4 stuks, met toast & cocktailsaus 
Toast Gerookte Zalm
Toast Gebakken Champignons

18,75
Op deze menukaart staan niet alle gerechten die u wellicht van ons gewend bent. Vanwege de maatregelen zijn wij

genoodzaakt met een kleiner team te werken en de kaart iets aan te passen. Wij hopen op uw begrip hiervoor.

BAKKERS LUNCHBOLLEN
7,75

 
8,75

 
7,75

 
9,25

 
8,25

 
8,25

 
8,25

 

Hete kip 
pittig gekruide kip, ui & chilisaus
Carpaccio
carpaccio, oude kaas en pittenmix
Hemeltje
sla, bacon, ei & mayonaise 
Ossenhaaspuntjes
Oosterse ossenhaaspuntjes
Pulled Pork
langzaam gegaard varkensvlees
France
Brie, honing, tijm uit de oven
Chevre
geitenkaas, honing & pesto uit de oven

SPECIALS
7,75

 
 

10,75
 
 

7,75
 
 

12,00
 
 

Grootmoeder's Bal 
2 boterhammen met een huisgemaakte
bal in de jus naar oma's recept
Club Sandwich
3x toast met sla, kipfilet, bacon, tomaat,
augurk & mayonaise
Toast Kannibaal
2x toast met Filet Americain, ei, ui,
kappertjes & mayonaise
Hemelse Hamburger 
sla, tomaat, augurk, gesmoorde ui, mayo
& huisgemaakte BBQ-saus

5,75
5,25
5,75
5,25
5,25
6,25
5,75
7,25
5,25
5,75

Kroket
Belegen Kaas
Oude kaas
Achterham
Leverworst
Ossenworst
Filet Americain
Filet Americain (speciaal)
Gekookt ei
Gebakken ei

FLAMMKUCHEN
9,75

 
10,25

 
11,75

 

Classic
met spek, ui & geraspte kaas
Colmar *vega*
met courgette, uit & geraspte kaas
Pulled Pork
met pulled pork, ui & geraspte kaas

HET IS NIET UITGESLOTEN DAT ONZE GERECHTEN ALLERGENEN BEVATTEN. 
HEEFT U EEN ALLERGIE? MELD HET ONS! 

VOOR DE KIDS
 

7,25
8,75
8,75
9,75

 

Pannenkoek   met stroop & suiker
naturel
kaas
spek
kaas & spek



LUNCH
Het Team van Café 't Hemeltje staat in deze periode elke dag klaar voor u vanaf 10:00 uur.

Onze keuken is geopend van 12:00-22:00 uur

U vindt waarschijnlijk niet alle gerechten op deze menukaart die u wellicht van ons gewend bent. Vanwege de
maatregelen zijn wij genoodzaakt met een kleiner team te werken. Wij hopen op uw begrip hiervoor.

 
 

 

 
 
 
 

 

HOOFDGERECHTEN
16,75
16,75
22,75

 
19,75

 
17,75
13,75

 
 

20,75
 

18,75
 

16,75
WISSELEND

Saté van de Haas
Kipsaté
Ossenhaas
met saus naar keuze
Entrecôte
met saus naar keuze
Spare ribs
Hemelse Hamburger
sla, tomaat, augurk, gesmoorde uien,
mayonaise & huisgemaakte BBQ-saus
Pannetje Ossenhaaspuntjes
met ui, champignons & pepersaus
Gebakken sliptong
3 stuks, gepaneerd & in de pan gebakken
Gebakken brie
Wisselende special 
zie de schoolborden of vraag de
bediening
 
 

EIERGERECHTEN
7,25
8,25
8,25
9,25
8,75
9,25
9,75

 
7,75
8,75
8,75
9,75
9,25

10,75

Spiegeleieren
Uitsmijter Kaas 
Uitsmijter Ham
Uitsmijter Ham/Kaas
Uitsmijter Bacon 
Uitsmijter Tomaat/Kaas
Uitsmijter Bacon/Kaas 
 
Omelet Naturel
Omelet kaas
Omelet Ham
Omelet Ham/Kaas
Omelet Bacon
Boerenomelet 
 

SALADES
15,75

 
 

15,25
 
 

16,75
 
 

16,75
 

18,75
 

Salade kip
gebakken kipfilet, tomaat, ui, ei, pittenmix
& cocktaildressing
Salade Tonijn
tonijn, ui, ei, olijven, ansjovis, tomaat,
kappertjes & cocktaildressing
Salade Geitenkaas
Geitenkaas uit de oven, olijven,
zongedroogde tomaat, pittenmix & honing
Salade Gerookte Zalm
gerookte zalm, ui, ei, olijven &
pestodressing
Salade Ossenhaaspuntjes 
roergebakken Oosterse
ossenhaaspuntjes, tomaat, augurk &
krokante uitjes

DESSERTS
6,75

 
6.75

 
6,75

 
 

6,75
 

10,75
 
 
 
 
 

WISSELEND

 
 

3,75

Dame Blanche
3 bollen vanille-ijs, warme chocoladesaus
& slagroom
Warm Appelgebak 
met een bolletje vanille-ijs & slagroom 
Chocoladetaart 
met een bolletje vanille-ijs & slagroom
Huisgemaakte Cheesecake 
met een bolletje vanille-ijs & slagroom
Tromp's Kaasplankje
Gevarieerd kaasplankje, samengesteld
door Wim Tromp van Kaashuis Tromp
Bloemendaal. Geserveerd met
zongedroogde tomaatjes, appelstroop &
roggebrood
Wisselend dessert
zie de schoolborden of vraag de
bediening
Kinderijsje
Bolletje vanille-ijs met slagroom


